
ANGELIKA V. (AAJKA) ID 19696 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 10.10.2024, 7:18

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den ,
  děkuji Vám za návštěvu mého albíčka .

  Prosím , přečtěte si podmínky prodeje .

  Věcičky jsou nošené po mém dítěti .
  Vždy se snažím uvádět základní míry ( délka , šířka , obvod ) .
  Vaše případné dotazy Vám ráda zodpovím .

  !!!! Pokud od Vás do 24 hodin, po odeslání mé zprávy Vám ,neobdržím odpověď , pak Vás jako zájemce a n u l u j i !!!!

  Na zboží dávám rezervaci 7 dní , pokud nebude zaplaceno v termínu , uvolním zboží znovu do prodeje .

  Kontaktuji vždy 1.zájemce , dalšího zájemce (2., 3.,..) kontaktuji až v případě , že 1.zájemce zboží nezaplatí .

  Zboží zasílám doporučeně , pouze v ČR a až po uhrazení částky na bankovní účet .
  Na dobírku nezasílám.
  Na Slovensko nezasílám .

  Poštovné je dle tarifů České pošty - doporučeně nebo jako cenný balík .
  V případě , že nakupující požaduje zásilku odeslat obyčejně , je to pouze na jeho vlastní riziko .
  Při jednorázovém odběru více věcí se poštovné nesčítá , celková výše poštovného se upraví až po uzavření objednávky.

  Možnost osobního odběru dočasně P O Z A S T A V E N A !!!!!
  ( Po domluvě je možný osobní odběr v Hradci Králové ( nedaleko obch.centra Futurum ). )

  Ne vždy jsem na internetu , ale budu se snažit Vás kontaktovat co nejdříve ( nejdéle do 48 hodin) .

  Děkuji Vám a přeji příjemný nákup .

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

